In atentia Autoritatilor publice centrale!ll

Cu privire la lansarea in utilizare experimentald a Sistemul Informational ,Raportarea financiara a autoritatilor/institutiilor bugetare” utilizatorii vor completa conform cerintelor Cererile pentru crearea Contului de utilizator in SI RF conform Anexei care poate fi
descéarcati de pe pagina web a Ministerului Finantelor la adresa https://mf.gov.md/ro/content/suportul-tehnic-utilizatorilor-sistemelor-i...

14 MF-TR Centru - Chisinau
| 07350 Centrul de creatie Chisinau
. 22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)
Grup (F2)
Subgrup (F3)
Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI

Finantare de la buget

1. CHELTUIELI

Invatamant extrascolar

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul didactic

Alocatii cu caracter general

Remunerarea muncii angajatilor conform
statelor

Contributii de asigurari sociale de stat obligator

Energie electrica

Energie termica

Apa si canalizare

Servicii informationale

Servicii de telecomunicatii

Servicii de reparatii curente

Servicii de paza

Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite altor aliniate

Indemn pt incapacitatea temp de munca
| Compensatii

Iill. ACTIVE NEFINANCIARE
Invatamant extrascolar

P1

88
88
88
88

88

88
88
88
88
88
88
88
88
88
88
88

88

Pz

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

14

14

P3

00209
00209
00492
00492
00209
00209
00209
00209
00209
00209
00209
00209
00209
00209
00209
00209
00492

100209

Fisa executarii contului curent A 07350
din 30.09.2023

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica
Invatamint
Invatamint nedefinit dupa nivel

Invatamint nedefinit dupa nivel

Codurile
AR
149800
3
8
300 211180
300 212100
300 222110
300 222130
300 222140
300 222210
300 222220
300 222500
300 222940
300 - 222980
300 222990
300 273500
300 272500

Aprobat

4 363 700,00
4 363 700,00
4294 000,00
4174 000,00
4174 000,00
120 000,00
120 000,00

3 000 000,00
870 000,00
30 000,00
110 000,00
10 000,00
12 000,00

2 000,00

30 000,00
20 000,00

3 000,00

70 000,00
17 000,00
120 000,00
69 700,00

69 700,00 |

Plan precizat pe
an

4 362 800,00
4 362 800,00
4294 000,00
4174 000,00
4174 000,00
120 000,00
120 000,00
3000 000,00
870 000,00
30 000,00
110 060,00
10 000,00

12 000,00
2000,00

30 000,00

27 600,00

3 000,00

_ﬁé 400,00
17 000,00
7120 000,00
; “68.860.00
68 800,00

Form FD-037
Datadoc. 08.11.2023
Timpul 10:24

2035
09
095
0950

Executat pe perioada de Sold accesibil de
gestiune alocatii

3413 515,74 949 28426
3413 515,74 949 284,26
3380 415,35 913 584,65
3284 415,35 889 584,65
328441535 889 584,65
96 000,00 24 000,00
96 000,00 24 000,00
2429 041,92 570958,08
704 422,16 16557784
13 716,79 16 283,21
88 612,29 2138771
2026,87 797313
8 023,04 397696
1753,34 246,66
0,00 30000,0C
18 384,00 9216,00
1 585,00 141500
6 058,00 56 342,00
10791,94 6 208,06
96 000,00 24 000,00
33100,39 357 699,61
33 100,39 35699,61



Alocatii cu caracter general 88 14 00209 3 69 700,00 68 800,00 33100,39 35699,61

| Procurarea masinilor si utilajelor 88 . 14 100209 300 T 7 314110 0,00 Zﬁ 000,00 0,00 20 000,00

: Procurarea uneltelor si sculelor, inventaruluide 88 14 00209 - 300 - 316110 37 900,00 B 3900,00 0,00 3900,00 I

: ::iﬁﬁ’éé medicamentelor 2 materialelor 88 14 00209 300 © aaa0 180000 180000 o000 180000 |

; fe’gr“’i“fa"ea materialelor de uz gospodarescsi [ gg | 14 00909 (900 | 7 336110 20 000,00 19100,00 1533834 376166 |

Procurarea materialelor de constructie 88 14 00209 . 300 - . 337110 0,00 14 000,00 7 11 512,45 7 2 487,55

. Procurarea altor materiale 88 | 14 100209 300 l 339110 10 000,00 10 000,00 6249,60 3 750,40 1
Sold de mijloace banesti la inceputul pericadei - 910000 - 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 '
Corectarea soldului de mijloace banesti . . 7 . 920000 0,00 0,00 0,00 : 0,00 .
Sold de mijloace banesti la sﬁrsitu.l berioadei - . §30000 7 0,00 0,00 . 0,00 A 0,00 |
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A Maria Cale/d..




